ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE LAGOA SANTA

SECRETARIA DE FAZENDA
ERRATA 01/2024 AO EXTRATO DE DECISÃO Nº 002/2024 PROCESSO

ADMINISTRATIVO 06926-000523/2023- RENDAS DIVERSAS

O Município de Lagoa Santa – MG torna pública a Errata
referente ao EXTRATO DE DECISÃO Nº 002/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 06926-000523/2023
publicado em 15/04/2024, no Diário Oficial dos Municípios
Mineiros, conforme referido abaixo:

Onde se lê:

EXTRATO DE DECISÃO Nº 002/2024 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO 06926-000523/2023

NOTIFICAMOS o senhor LEONARDO ANDRADE
MONTEIRO, inscrito sob o CPF nº 011.857.746-88, quanto ao
DEFERIMENTO em que pese a solicitação de cancelamento
da guia de recolhimento de nº 177/2023 – MULTA
LIMPEZA DE LOTE, decorrente do Auto de Infração nº
2022371000780, considerando Despacho Decisório emitido
pelo Setor de Fiscalização.

Leia-se:

EXTRATO DE DECISÃO Nº 002/2024 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO 06926-000523/2023

NOTIFICAMOS o senhor LEONARDO ANDRADE
MONTEIRO, inscrito sob o CPF nº 011.857.746-88, quanto ao
DEFERIMENTO em que pese a solicitação de cancelamento
da guia de recolhimento de nº 9/2023 – LIMPEZA DE
LOTE, decorrente do Auto de Infração nº 2022371000780,
considerando Despacho Decisório emitido pelo Setor de
Fiscalização.

PUBLIQUE-SE.

Lagoa Santa, 19 de julho de 2024.

ADRIANE FERNANDES BATISTA SANTOS
Coordenação de Rendas Diversas
Secretaria Municipal de Fazenda

Publicado por:
Izabela Oliveira Maia

Código Identificador:D8CD0C58

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 22/07/2024. Edição 3815
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

22/07/2024, 10:22 Prefeitura de Lagoa Santa

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/D8CD0C58/1578e964c033a668f4164af9efa9cf621578e964c033a668f4164af9efa9cf62 1/1